PAN312x 系列
产品说明书
V1.6  Oct. 2025
上海磐启微电子有限公司
低功耗远距离无线收发芯片
Con
fid
en

                                    PAN312x 系列低功耗远距离无线收发芯片
PAN312x 系列产品说明书 V1.6  Page 7 of 47
1 命名规则
PAN
PANCHIP
Sub-1G芯片
封装类型
U: QFN
3x U 0 F A
温度
A: -40~85℃
Flash
0: No flash
引脚数
F: 24pin
xx
配置类型
Con
fid
en
tia
l
                                    PAN312x 系列低功耗远距离无线收发芯片
PAN312x 系列产品说明书 V1.6  Page 8 of 47
2 订购信息
产品型号 芯片类型 封装 调制方式 数据传输率 温度 包装
PAN3120U0FA Sub-1G QFN24
2(G)FSK
(G)MSK
2 ~ 500kbps -40~85℃ Tape & Reel
PAN3123U0FA Sub-1G QFN24
2(G)FSK
(G)MSK
2kbps ~ 2Mbps*1 -40~85℃ Tape & Reel
PAN3125U0FA Sub-1G QFN24
4(G)FSK
2(G)FSK
(G)MSK
2kbps ~ 4Mbps*2 -40~85℃ Tape & Reel
*1：其中 130~187MHz 频段最大支持 1Mbps
*2：4Mbps 仅在 4（G）FSK 调制下支持；130~187MHz 频段在 4（G）FSK 调制下最大支持 2Mbps
订购前，请咨询销售以获取最新的量产信息。
Con
fid
en
tia
l
                                    PAN312x 系列低功耗远距离无线收发芯片
PAN312x 系列产品说明书 V1.6  Page 9 of 47
3 系统结构方框图
Modem
Packet
Handler
Mixer_IQ
LNA
PAPFD CP
RF RX
Digital
Counter
Modulator
VCO
Calibrat ion
I
VCO
PLL
IF
CLK
Q
LPF
M/N
ADC
SPI DIG
PMU LDO

	典型应用
	目录
	1 命名规则
	2 订购信息
	3 系统结构方框图
	4 引脚说明
	4.1 QFN24封装
	5 电气特性
	5.1 绝对最大额定值
	5.2 直流电特性
	5.3 时钟特性
	5.4 电气敏感性
	5.5 复位特性
	5.6 通用RF特性
	5.7 分频段RF特性
	5.7.1 433MHz
	5.7.2 490MHz
	5.7.3 868MHz
	5.7.4 915MHz